Produktinformation GartenhausKandern 7
Artikel-Nr. 82990

Anbaudach
ohne Anbaudach Naturbelassen

Durchgangsmaf Hohe 170 cm

Schneelast 94 kg/m?2

Schloss Zylinder schloss mit 3 Schltisseln

Seitenhohe 205cm

Dachtyp Massivholzdach

Dachbreite 396 cm

Material Nordische Fichte

Umbauter Raum 19,1 m3

Dachtiefe 273cm

Tur Scheibe Material Kunstglas

Firsthéhe 222 cm

Dachflache 10,5 m2

Dachneigung 3°

Sockelmal’ Tiefe 240 cm

Bedarf Dachfolie (Stk.) 3 Rollen



222 cm

364cm 244 cm

o1

02

03

04

205cm

Fundamentplan ohne Boden (in mm)

28 MM STECK- A
SCHRAUBSYSTEM

Einfache Montage

Einzelne Profilhélzer zur
Selbstmontage

2400

Wasserabweisende Profilierung

Hohe Stabilitdt der Wénde

3600
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LANGFRISTIGER SCHUTZ

i. 40 x 60mm Fundament Balken ,

KDI UNTERLEGER




28mm PROFILE

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie



